令和５年１２月吉日

２０２４神戸ガレット・デ・ロワ コンテスト

参加者各位

（一社）兵庫県洋菓子協会 事務局

２０２４神戸ガレット・デ・ロワ コンテスト

作品搬入のご案内

この度は「２０２４神戸ガレット・デ・ロワ コンテスト」に参加申し込みを頂き、誠にありがとうございます。

コンテスト作品の搬入要領について下記の通りご案内しますので、内容を確認の上、ご対応ください

ますようお願いいたします。

記

１． 搬入日時：令和６年 1月１２日（金） ８時４５分～９時１５分（時間厳守でお願いします）

２． 搬入場所：神戸阪急百貨店 本館 9階催場

３． 搬入経路と要領・・・（搬入口は別紙参照）

（１） 神戸阪急百貨店 本館 1階通用口から入店手続き後、9階催場に搬入して下さい。

（２） 9階で作品受付を済ませ、自分の作品を作品番号設置場所に展示を行う。

（３） 展示終了後は入店口（１階通用口）から退館してください。

４． 表 彰 式（１５時 ～１５時３０分 ）

（１） 日  時：令和６年 1月 1５日（月） １４時５０分集合

（２） 場  所：神戸阪急百貨店 本館 9階催場

５． その他

（１） 搬入時間帯は混雑しますので十分注意してください。

（２） 出品を取りやめる場合は必ず連絡願います。

（３） 期間中の連絡先：０８０－４４７６－２５２１（兵庫県洋菓子協会事務局）

（４） 出品作品は返却しませんのでご了解願います。

（５） 入賞の場合は表彰式に出席できるようスケジュール調整をお願いします。

（６） 表彰式には、コックコート・シェフハット着用で出席頂きますので、準備願います。

以上

（当日までの問合せ先）兵庫県洋菓子協会事務局（担当：東・堀）

０７８－８７１－５９３８